様式第１号(第５条関係)

山北町勤労者等住宅資金利子補助金交付申請書

年  月  日

 山北町長    殿

住所

氏名

 次のとおり申請します。

申
請
者
記
入
欄

申 請 年 度      年分   □新規  □継続（  回目）

新築等住宅所在地

種 別 □新築  □購入  □増築  □改築

当 初 借 入 金 額 円 利子補助対象額 円

利子補助金申請額 円

融 資 機 関 名

勤
務
先
記
入
欄

勤 務 先 名 称

勤 務 先 所 在 地

電 話 番 号

就 職 年 月 日 年  月  日 勤 続 年 数 年

責 任 者 名

融
資
機
関
記
入
欄

当 初 貸 付 金 額  年 利

融 資 契 約 日 年  月  日 初回返済日 年  月  日

1年間（1月～12月）

の利子償還金額
円

 上記のとおり住宅資金利子に係る利子が支払われたことを証明します。

     年  月  日

融資機関名

代表者名        印